
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.11.2025  № 145-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови 
від 20.02.2024 № 23-ОД (зі змінами)

З метою покращення роботи системи соціального захисту в Броварській міській 
територіальній громаді, керуючись наказом Міністерства соціальної політики 
України від 19.04.2023 № 130-Н «Про затвердження Порядку визначення 
потреб населення адміністративно-територіальної одиниці/ територіальної 
громади у соціальних послугах» та пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження міського голови від 20.02.2024 № 23-ОД «Про 
утворення  координаційної групи з визначення потреб населення Броварської 
міської територіальної громади у соціальних послугах, затвердження   її складу 
та  Положення про координаційну групу з визначення потреб населення 
Броварської міської територіальної громади у соціальних послугах» (зі 
змінами) такі зміни:

1.1. Викласти назву координаційної групи з визначення потреб населення 
Броварської міської територіальної громади у соціальних послугах в такій 
редакції: «Робоча група з визначення потреб населення у соціальних послугах 
та актуалізації даних соціального паспорта Броварської міської територіальної 
громади».

1.2. Затвердити склад робочої групи з визначення потреб населення у 
соціальних послугах та актуалізації даних соціального паспорта Броварської 
міської  територіальної  громади, виклавши  додаток  1 в новій редакції 
(додаток 1).

1.3. Затвердити Положення про робочу групу з визначення потреб 
населення у соціальних послугах та актуалізації даних соціального паспорта 



2

Броварської міської територіальної громади, виклавши додаток 2 в новій 
редакції (додаток 2).

1.4. Затвердити План заходів щодо забезпечення організації діяльності 
робочої групи з визначення потреб населення у соціальних послугах та 
актуалізації даних соціального паспорта Броварської міської територіальної 
громади (додаток 3).

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 24.03.2025 № 32-ОД «Про внесення змін до розпорядження міського голови 
від 20.02.2024 № 23-ОД».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського 
голови – заступник  міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


